
Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:475510-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Paliwa
2021/S 183-475510

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL721 Kielecki
Adres pocztowy: ul.Sandomierska 249
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Wojciechowska
E-mail: przetargi@zielen.kielce.pl 
Tel.:  +48 413335062
Faks:  +48 413335062
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zielen.kielce.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bezgotówkowy zakup paliwa na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Numer referencyjny: 12/PN/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:przetargi@zielen.kielce.pl
www.bip.zielen.kielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

2 / 12

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup paliwa: oleju napędowego, benzyny bezołowiowej 
95, benzyny bezołowiowej 98 oraz gazu LPG na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. bezpośrednio na stacjach paliw Wykonawcy, poprzez tankowanie pojazdów będących 
w dyspozycji Zamawiającego, z zapewnieniem bezgotówkowego rozliczania transakcji za pomocą karty 
elektronicznej zabezpieczonej kodem PIN. Przedmiot zamówienia został określony szczegółowo w załączniku 
nr 1 do SWZ -,,Charakterystyka przedmiotu zamówienia”.
Zamawiający informuje, że przy dostawie paliwa będącego przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, 
oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 tabeli są wielkościami maksymalnymi, które mogą być odebrane 
w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast gwarantowane minimalne ilości, które zostaną odebrane określa 
kolumna 3.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa
09134100 Olej napędowy
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup paliwa: oleju napędowego, benzyny bezołowiowej 
95, benzyny bezołowiowej 98 oraz gazu LPG na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. bezpośrednio na stacjach paliw Wykonawcy, poprzez tankowanie pojazdów będących 
w dyspozycji Zamawiającego, z zapewnieniem bezgotówkowego rozliczania transakcji za pomocą karty 
elektronicznej zabezpieczonej kodem PIN. Przedmiot zamówienia został określony szczegółowo w załączniku 
nr 1 do SWZ -,,Charakterystyka przedmiotu zamówienia”. Zamawiający informuje, że przy dostawie paliwa 
będącego przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 
tabeli są wielkościami maksymalnymi, które mogą być odebrane w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast 
gwarantowane minimalne ilości, które zostaną odebrane określa kolumna 3.
Olej napędowy ON min 250 000 litrów, max 850 000,00 litrów,benzyna bezołowiowa 95 min. 40 000 litrów, 
max. 150 000litrów, benzyna bezołowiowa 98 min. 1 300 litrów, max 7 000litrów, gaz LPG min.600 litrów, max 2 
400litrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

3 / 12

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, że przy dostawie paliwa będącego przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, 
oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 tabeli są wielkościami maksymalnymi, które mogą być odebrane 
w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast gwarantowane minimalne ilości, które zostaną odebrane określa 
kolumna 3.Olej napędowy ON min 250 000 litrów, max 850 000,00 litrów,benzyna bezołowiowa 95 min. 40 000 
litrów, max. 150 000litrów, benzyna bezołowiowa 98 min. 1 300 litrów, max 7 000litrów, gaz LPG min.600 litrów, 
max 2 400litrów.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:
15 000,00 PLN (piętnaście tysięcy złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust.2 .

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

4 / 12

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada aktualną koncesję na obrót paliwami, 
zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 833 z późn. zm.), w 
zakresie obrotu paliwami będącymi przedmiotem zamówienia.
na potwierdzenie:
Koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do jednego z 
rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Dokumenty:
- Oferta cenowa zgodna z załączonym drukiem oferty cenowej - załącznik nr 2 do SWZ.
Składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej.Do oferty załączyć raport, paragon fiskalny lub 
inny, wiarygodny oryginalny dokument potwierdzający cenę stanowiącą podstawę wyceny oferty wg stanu na 
dzień 20.10.2020r
- Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub 
„jednolitym dokumentem” (załącznik nr 7 do SWZ).
-Pełnomocnictwo, określające jego zakres:- gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, a umocowanie do 
złożenia oferty nie wynika z dokumentów rejestrowych – o ile dotyczy;
-Dowód wniesienia wadium jeżeli wadium zostało wniesione w innej formie niż pieniężnej – o ile dotyczy.
-Zobowiązanie innego podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ) – o ile dotyczy.
Dokumenty dot.wykluczenia:
- Informacja z Krajowego rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
b) art. 108 ust.1 pkt.4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu bieganiu się
o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
- Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2017r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1076 i 1086),
z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy na leżącego do tej samej grupy kapitałowej;
- Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych ,o którym mowa
w art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust.1 pkt.4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu bieganiu się
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust.1 pkt.5 ustawy, dotyczącej zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust.1 pkt.6 ustawy
1. Podwykonawstwo
Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części usług innej firmie (podwykonawcy) jest zobowiązany 
do:

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

5 / 12

a) określenia w złożonej ofercie (na formularzu oferty – załącznik do SWZ) informacji jaka część przedmiotu 
zamówienia będzie realizowana przez podwykonawców z podaniem jego danych jeżeli są znane.
b) Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca składał dokumenty lub oświadczenia
o braku podstaw do wykluczenia odnoszące się do podwykonawcy, który nie udostępnił swoich zasobów.
c) Za zgodą Zamawiającego Wykonawca może w trakcie realizacji zamówienia zgłosić nowych 
podwykonawców do realizacji zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia warunków.
Poleganie na zasobach innych podmiotów:
1) Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału
w postępowaniu w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków prawnych.
2) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
3) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z 
wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w ust. 3, potwierdza, że stosunek łączący 
Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz 
określa w szczególności:
a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
b) sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego 
te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
c) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
5) Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności 
techniczne lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez 
Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt 3) i 4), a także 
bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem 
Wykonawcy.
6) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, 
wraz z oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu , spełnieniu warunków w postępowaniu , także 
oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 
oraz odpowiednio spełnienie warunków udziału w postępowaniu , w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się 
na jego zasoby.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

6 / 12

Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polski:
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast 
dokumentów, o których mowa powyżej w tabeli:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 
2019r. pzp składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju,
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem.
b) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa powyżej, lub gdy te dokumenty nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy pzp, zastępuje je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednie oświadczenie wykonawcy, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze w\względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wprowadzony i działający 
system bezgotówkowego zakupu paliw będących przedmiotem zamówienia za pomocą kart elektronicznych 
(transakcja bezgotówkowa) na stacjach paliw czynnych całodobowo rozmieszczonych na terenie Polski w 
lokalizacji i ilościach:
- w województwie świętokrzyskim nie mniej niż 10 stacji paliw,
- na terenie miasta Kielc nie mniej niż 2 stacje paliw, w tym co najmniej jedna
w odległości nie większej niż 5 km od siedziby zamawiającego.
Odległość ta liczona jest podczas jazdy samochodem, najkrótszą droga publiczną
od siedziby Zamawiającego: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług
Komunalnych Sp. z o.o. Kielce, ul. Sandomierska 249, 25-330 Kielce,
- nie mniej niż 100 stacji paliw na terenie Polski (wliczając woj. świętokrzyskie).
- Doświadczenie Wykonawcy
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie nie wcześniej niż ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał lub wykonuje należycie co najmniej jedno zamówienia w zakresie dokonywania bezgotówkowej 
sprzedaży paliw płynnych przy użyciu kart zakupu paliwa, o wartości minimum
500 000,00 zł brutto.
Dokumenty:Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacji o podstawie do dysponowania tymi zasobami (załącznik 
nr 5 do SWZ).
Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

7 / 12

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – załącznik 
nr 4 do SWZ.
Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane w 
sposób należyty.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Udział w postępowaniu podmiotów występujących wspólnie
a) W przypadku wnoszenia oferty wspólnej przez dwa lub więcej podmioty gospodarcze (konsorcja/spółki 
cywilne) oferta musi spełniać wymagania określone w art. 58 ustawy Prawo zamówień publicznych, w tym:
1. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 58 ust. 2 
ustawy Pzp Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub pełnomocnictwo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy. W związku z powyższym niezbędne jest przedłożenie w ofercie dokumentu 
zawierającego pełnomocnictwo
w celu ustalenia podmiotu uprawnionego do występowania w imieniu Wykonawców w sposób umożliwiający ich 
identyfikację.
2. W celu wykazania niepodlegania wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia wymagane jest 
załączenie do oferty oświadczenia JEDZ i przedłożenia na wezwanie dokumentów dla każdego konsorcjanta 
oddzielnie.
3. Wykonawcy występujący wspólnie muszą łącznie spełniać warunki udziału w postępowaniu na zasadach 
określonych w niniejszej SWZ. JEDZ stanowiące załączniki nr do SWZ:
- ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w zakresie, w którym każdy
z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu;
- składa co najmniej jeden z jej uczestników (ten wykonawca, który dany warunek udziału spełnia) lub wszyscy 
wspólnie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa projekt umowy stanowiący załącznik do SWZ.
2. Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy w następującej okoliczności:
1) zmiana terminu wykonania zamówienia w następujących przypadkach:
a) rozpoczęcie wykonania - o okres rozstrzygania postępowania;
b) zmiany będące następstwem działania osób trzecich lub organów władzy publicznej, które spowodują 
przerwanie lub czasowe zawieszenie wykonania zamówienia;
c) wydłużenie terminu wykonania zamówienia w przypadku, gdy u Zamawiającego wystąpi zapotrzebowanie 
na paliwo stanowiące przedmiot zamówienia, a przewidziane maksymalne wielkości zamówienia nie 
zostały wykorzystane. Wydłużenie okresu obowiązywania umowy nie może być dłuższe niż do czasu 
osiągnięcia maksymalnej wielkości zamówienia w rzeczowym postępowaniu zgodnie z ilościami określonymi 
w Charakterystyce przedmiotu zamówienia – stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ oraz maksymalną wartością 
umowy;

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

8 / 12

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert. Otwarcie ofert jest jawne i będzie się 
odbywać
w siedzibie Zamawiającego, ul. Sandomierska 249, 25-330 Kielce, w pokoju nr 15,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2022

VI.3) Informacje dodatkowe:

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

9 / 12

Zmiany umowy:2) zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany przepisów 
ustawy Pzp oraz ustawy Kodeks Cywilny;
3) zmiany zakresu i sposobu wykonania przedmiotu zamówienia:
a) zaistnienie okoliczności powodujących, że wykonanie umowy nie jest możliwe, czego nie można było 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy,
b) w sytuacji zmiany zaoferowanego przedmiotu zamówienia na inny
o parametrach tożsamych lub lepszych od przyjętych w ofercie w przypadku wycofania z rynku zaoferowanego 
przedmiotu zamówienia lub jego niedostępności;
c) zmiany realizacji umowy z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19 
przewidzianych w ustawie z dnia 2 marca 2020r.
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem oraz zwalczaniem COVID-19 innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi innych sytuacji kryzysowych.
4) inne zmiany:
a) zmiana nazwy zadania,
b) zmiana nazwy Wykonawcy,
c) zmiany osobowe w zakresie osób odpowiedzialnych za współpracę
z Wykonawcą i osoby odpowiedzialnej za wykonanie usługi z ramienia Wykonawcy,
d) zmiany podwykonawców lub wprowadzenie podwykonawców w przypadku braku ich wymienienia w ofercie 
jako spełniających warunki lub wymagania opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (jeśli były 
opisane
i Wykonawca składając ofertę polegał na zasobach innych podmiotów).
Z zastrzeżeniem wyjątków określonych w Umowie, wszelkie zmiany Umowy wymagają dla swej ważności formy 
pisemnej.
c.d. RODDO
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza przetwarzania 
danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
W trakcie oraz po zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w przypadku gdy 
wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 rozporządzenia 2016/679, wymagałoby 
niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania 
dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego 
postępowania o udzielenie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

10 / 12

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowa¬niu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.
Ochrona danych osobowych – RODO.
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

11 / 12

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119
z 04.05.2016 z późniejszymi zmianami), dalej „RODO”, informuję, że:
- W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w trakcie trwania postępowania czy 
realizacji umowy na: ,,Bezgotówkowy zakup paliwa na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach”
w Rejonowym Przedsiębiorstwie Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. Pani/Pana danych osobowych, 
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 
danych osobowych.
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, gdyż przesłankę przetwarzania danych 
osobowych stanowi przepis prawa Pani/Pan dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie 
będą profilowane.
administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych 
Sp. z o.o., ul. Sandomierska 249, 25-330 Kielce, tel. 41 - 333-50-61, fax. 41-333-50-61, wewn. 209, e-
mail.biuro@zielen.kielce.pl .
w sprawach z zakresu ochrony danych osobowych może się Pan/Pani kontaktować z Inspektorem Ochrony 
Danych w RPZiUK Sp. z o.o. oraz pod adresem e-mail: m.suchon@zielen.kielce.pl , tel. 41 333 50 61, wewn. 
255.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego /dane identyfikujące postępowanie, np. nazwa, numer/ 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 78 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej 
„ustawa Pzp”;
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres co najmniej 7 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli zobowiązania wskazane w ofercie i umowie 
przekroczą w/w przedział czasowy, okres przechowywania obejmuje ten termin;
obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
nie przysługuje Pani/Panu:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:e-mail.biuro@zielen.kielce.pl
mailto:e-mail.biuro@zielen.kielce.pl
mailto:m.suchon@zielen.kielce.pl


Dz.U./S S183
21/09/2021
475510-2021-PL

12 / 12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 20-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/09/2021

21/09/2021 S183
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

